
 

 

UCHWAŁA NR XII/99/25 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153 t. j.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530 t. j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 71 634,08 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 71 634,08 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 71 634,08 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 71 634,08 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 167 078 675,16 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące – 151 431 941,24 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 189 772 804,19 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 149 708 351,36 zł. 

§ 4. W uchwale nr VII/54/24 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Kostrzyn nad Odrą na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 wprowadza się, następujące zmiany: 

a) zmienia się pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) dochody w wysokości 710.000,00 zł z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 

166.028,98 zł i wydatki w wysokości 1 159 758,18 zł na realizację zadań określonych w Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, oraz wydatki w wysokości 4.000,00na 

realizację zadań określonych w Programie Przeciwdziałania Narkomanii,”, 

b) zmienia się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki 

na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej w kwocie 1 891 249,19 zł i wydatki 

nimi finansowane w wysokości 1.893.672,87 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 2487



§ 5. Załącznik nr 3 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Kostrzyn nad 

Odrą w 2024 roku” do uchwały nr LIII/362/23 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 14 grudnia 2023r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Kostrzyn nad Odrą na 2024 rok, otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2487



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XII/99/25 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 23 października 2025r. 

Zmiany w planie dochodów Kostrzyn nad Odrą w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
116 112 413,02 68 134,08 116 180 547,10 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 922 894,90 68 134,08 991 028,98 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 97 894,90 68 134,08 166 028,98 

   1 Opłaty od napojów alkoholowych (ALK) z urzędów skarbowych 97 894,90 68 134,08 166 028,98 

852   Pomoc społeczna 4 541 668,22 1 500,00 4 543 168,22 
 85295  Pozostała działalność 32 606,82 1 500,00 34 106,82 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00 

   1 Zgodnie z treścią paragrafu 0,00 1 500,00 1 500,00 
855   Rodzina 13 214 382,00 2 000,00 13 216 382,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 810 823,00 2 000,00 1 812 823,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

   1 Zgodnie z treścią paragrafu 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

Razem: 167 007 041,08 71 634,08 167 078 675,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2487



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XII/99/25 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 23 października 2025r. 

Zmiany w planie wydatków Kostrzyn nad Odrą w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 65 818 335,53 -71 000,00 65 747 335,53 

 80195  Pozostała działalność 1 410 114,00 -71 000,00 1 339 114,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 234 114,00 -71 000,00 1 163 114,00 

   1 Zgodnie z treścią paragrafu 1 234 114,00 -71 000,00 1 163 114,00 

851   Ochrona zdrowia 1 095 624,10 68 134,08 1 163 758,18 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 091 624,10 68 134,08 1 159 758,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 521 684,92 68 134,08 589 819,00 

   1 Z opłat od napojów alkoholowych (ALK) otrzymanych z urzędów 

skarbowych 
15 000,00 12 134,08 27 134,08 

   3 Z opłat od napojów alkoholowych (ALK) otrzymanych z urzędów 

skarbowych 
82 894,90 56 000,00 138 894,90 

852   Pomoc społeczna 13 842 958,51 1 500,00 13 844 458,51 

 85295  Pozostała działalność 279 596,11 1 500,00 281 096,11 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 600,00 3 600,00 

   1 Zgodnie z treścią paragrafu 3 000,00 600,00 3 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 062,82 900,00 49 962,82 

   1 Zgodnie z treścią paragrafu 40 625,22 900,00 41 525,22 

855   Rodzina 19 926 357,01 2 000,00 19 928 357,01 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 677 622,00 2 000,00 7 679 622,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 2 000,00 67 000,00 

   1 Zgodnie z treścią paragrafu 65 000,00 2 000,00 67 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 855 000,00 71 000,00 6 926 000,00 

 92116  Biblioteki 1 800 000,00 71 000,00 1 871 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 800 000,00 71 000,00 1 871 000,00 

   1 Zgodnie z treścią paragrafu 1 800 000,00 71 000,00 1 871 000,00 

Razem: 189 701 170,11 71 634,08 189 772 804,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2487



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XII/99/25 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 23 października 2025r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Kostrzyn nad Odrą w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75020 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 

754 75414 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 6 929 031,06 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

0,00 0,00 0,00 6 929 031,06 0,00 0,00 

801 80106 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 3 132 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 3 132 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2487



udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

zmianą 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 

851 85154 2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

plan przed 

zmianą 
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 

855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 800,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 800,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

900 90013 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 

900 90095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed 
zmianą 

2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2487



plan po 
zmianie 

0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed 

zmianą 
1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

1 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed 

zmianą 
1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
6 002 000,00 0,00 440 000,00 10 166 031,06 0,00 1 031 800,00 

zmiana 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
6 073 000,00 0,00 440 000,00 10 166 031,06 0,00 1 031 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2487


		2025-10-30T14:34:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




